

ESH ApS
Køjevænget 50, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 80 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Erik Helverskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | ESH ApS Køjevænget 50 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 30 80 41 63 |
| | Stiftet: 1. juli 2007 |
| | Hjemsted: Dragør |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Helverskov |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.801 t.kr. mod 1.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -18.118 | -7.594 |
| Bruttoresultat | -18.118 | -7.594 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.816.332 | 1.745.941 |
| Andre finansielle indtægter | 22.724 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -19.954 | -59.654 |
| Resultat før skat | 1.800.984 | 1.678.693 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.800.984 | 1.678.693 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 516.333 | 502.215 |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.134.651 | 576.478 |
| Disponeret i alt | 1.800.984 | 1.678.693 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.818.600 | 4.268.875 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.818.600</u> | <u>4.268.875</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.818.600</u> | <u>4.268.875</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.579.524 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 255 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 152.075 | 152.075 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.731.854</u> | <u>152.075</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 129.509 | 141.825 |
| Værdipapirer i alt | <u>129.509</u> | <u>141.825</u> |
| Likvide beholdninger | 55.801 | 50.510 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.917.164</u> | <u>344.410</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.735.764</u> | <u>4.613.285</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.018.548 | 502.215 |
| 4 Overført resultat | 4.514.471 | 3.379.820 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 5.808.019 | 4.607.035 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 912.745 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 927.745 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 927.745 | 6.250 |
| Passiver i alt | 6.735.764 | 4.613.285 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2018 | 2017 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 3.766.660 | 3.766.660 | | |
| Tilgang i årets løb | 25.000 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | 3.791.660 | 3.766.660 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 502.215 | -603.999 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.084.707 | 2.014.315 | | |
| Afskrivninger på goodwill | -268.374 | -268.374 | | |
| Modtaget udbytte i året | -1.300.000 | -800.000 | | |
| Værdireguleringer i associerede virksomheder | 0 | 205.478 | | |
| Udskudt skat af værdireguleringer | 0 | -45.205 | | |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 1.018.548 | 502.215 | | |
| Modregnet i tilgodehavender | 8.392 | 0 | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 8.392 | 0 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 4.818.600 | 4.268.875 | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 309.559 | 577.933 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos ESH ApS |
| Rebo A/S, Kastrup | 33,3 % | 13.527.118 | 6.354.295 | 4.818.600 |
| Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS, Kastrup | 50 % | -16.783 | -66.783 | 0 |
| 2. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | 125.000 | 125.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | | | 502.215 | 0 |
| Resultatandel | | | 516.333 | 502.215 |
| | | | 1.018.548 | 502.215 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 3.379.820 | 2.643.069 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.134.651 | 576.478 |
| Værdireguleringer associerede virksomheder, netto | <u>0</u> | <u>160.273</u> |
| | <u>4.514.471</u> | <u>3.379.820</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 600.000 | 400.000 |
| Udloddet udbytte | -600.000 | -400.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>150.000</u> | <u>600.000</u> |
| | <u>150.000</u> | <u>600.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomhed Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS' bankengagement, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for banken. Til sikkerhed for bankengagementet er der ydermere givet pant i selskabets kapitalpost i Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr, ligesom selskabet har givet transport i selskabets tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Møllegade 4A ApS for bankengagementet. Tilgodehavendets regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.580 t.kr. Der var ikke trukket på kreditfaciliteterne på balancedagen.